Linneuniversitetet

Kalmar Vixjo 131009

VALBARA kurser inom forskollararprogrammet hésten 2014

Kod Namn Vaxjo Kalmar | Larcenter
1FL013 | Digitala verktyg i forskolan X X X
Forkunskapskrav:

1FLO02 Lek, larande och omsorg i forskolan, 1FLO06 Forskolebarns larande i matematik, 1FLO04 Estetiska larprocesser
i forskolan, 1FLO08 Forskolebarns lasande och skrivande

Kontaktperson: Anders Gerestrand, anders.gerestrand@Inu.se

1FLO014 \ Foérdjupning av estetiska larprocesser — bild och drama i forskolan - X -

Forkunskapskrav:
1FLOO1 Forskolan - barns forsta skola, 1FL002 Lek, larande och omsorg i forskolan, 1FLO03 VFU i férskolan, period |,
1FLOO4 Estetiska larprocesser i forskolan

Kontaktperson: Lena Richert, lena.richert@Inu.se

1FLO15 | Fordjupning av estetiska larprocesser — musik, dans och rérelse i X - -
forskolan
Forkunskapskrav:

1FLO02 Lek, ldarande och omsorg i forskolan, 1FLO03 VFU i forskolan, period I, 1FLO04 Estetiska larprocesser i forskolan

Kontaktperson: Petra Assarsson, petra.assarsson@Inu.se

1FLO17 Temainriktat arbetssatt i forskolan X - -

Forkunskapskrav:
1FLO02 Lek, ldarande och omsorg i forskolan, 1FLO04 Estetiska larprocesser i forskolan, 1FLO06 Forskolebarns larande i
matematik, 1FLO07 VFU i forskolan, period I, 1FLO08 Férskolebarns ldsande och skrivande

Kontaktperson: Birgitta Lundback, birgitta.lundback@Inu.se

1FL018 | Utomhuspedagogik i férskolan ‘ X ‘ X ‘ -

Forkunskapskrav:
1FLO02 Lek, larande och omsorg i forskolan, 1FLO03 VFU i forskolan, period |

Kontaktperson: Paul Nilson, paul.nilson@Inu.se (Vaxjo) och Tom Danielsson tom.danielsson@Inu.se (Kalmar)

1FL019 | Reggio Emilia-inspiration i férskolan ‘ X* ‘ X ‘ X

Forkunskapskrav:
1FLOO1 Forskolan - barns forsta skola, 1FLO02 Lek, ldrande och omsorg i férskolan, 1FLO04 Estetiska larprocesser i
forskolan, 1FLO07 VFU i forskolan - period Il

Kontaktperson: Gunilla Rosendahl, gunilla.rosendahl@Inu.se

1FL020 | Barnlitteratur i forskolan (DISTANS med traffar i Vaxjo och Kalmar) ‘ X X X

Forkunskapskrav:
1FLO07 VFU i férskolan, period Il

Kontaktperson: Daniel Bergman, daniel.bergman@Inu.se

* Kursen kan lasas via telebild fran Vaxjé med 5 traffar & 2 dagar i Kalmar.

Sékperiod 22 oktober — 4 november 2013 via LUB-portalen.

Observera att valet dven behéver géras till varen via Antagning.se.



